

Uhrskov Jessen Holding ApS
Engbækparken 30, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 30 61 56 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Jakob Uhrskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uhrskov Jessen Holding ApS Engbækparken 30 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 30 61 56 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Uhrskov Jessen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Høj El & Automation ApS, Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.186.833 kr. mod 4.300.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.481	-13.236
Bruttoresultat	-10.481	-13.236
Indtægter af kapitalinteresser	2.991.408	2.586.276
Andre finansielle indtægter	820.156	2.092.158
Øvrige finansielle omkostninger	-1.614.250	-2.291
Resultat før skat	2.186.833	4.662.907
1 Skat af årets resultat	0	-362.054
Årets resultat	2.186.833	4.300.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.991.408	2.586.276
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.614.577
Disponeret fra overført resultat	-804.575	0
Disponeret i alt	2.186.833	4.300.853
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.800.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	3.991.964	3.400.556
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.211.168</u>	<u>2.968.548</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.203.132</u>	<u>6.369.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.203.132</u>	<u>6.369.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	131.270	0
	Andre tilgodehavender	<u>465.798</u>	<u>1.037.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>597.068</u>	<u>1.037.218</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.620.285</u>	<u>8.167.292</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.620.285</u>	<u>8.167.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.954.221</u>	<u>66.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.171.574</u>	<u>9.270.971</u>
	Aktiver i alt	<u>17.374.706</u>	<u>15.640.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.482.706	2.891.298
Overført resultat	13.760.750	12.165.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	17.368.456	15.281.623
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	352.202
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	358.452
Gældsforpligtelser i alt	6.250	358.452
Passiver i alt	17.374.706	15.640.075

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.905.022	8.950.748	200.000	11.180.770
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.586.276	1.614.577	100.000	4.300.853
Udloddet					
udbytte	0	-1.600.000	1.600.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	2.891.298	12.165.325	100.000	15.281.623
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.991.408	-804.575	0	2.186.833
Udloddet					
udbytte	0	-2.400.000	2.400.000	0	0
	125.000	3.482.706	13.760.750	0	17.368.456

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	362.054
	0	362.054
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	509.258	509.258
Kostpris 31. december 2022	509.258	509.258
Opskrivninger 1. januar 2022	2.891.298	1.905.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.991.408	2.586.276
Udbytte	-2.400.000	-1.600.000
Opskrivninger 31. december 2022	3.482.706	2.891.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.991.964	3.400.556
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høj El & Automation ApS	Ejstrupholm	40 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.537.524	0
Tilgang i årets løb	2.345.113	2.537.524
Kostpris 31. december 2022	4.882.637	2.537.524
Opskrivninger 1. januar 2022	431.024	0
Årets nedskrivninger	-102.493	431.024
Opskrivninger 31. december 2022	328.531	431.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.211.168	2.968.548

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	717.023	4.903.262
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-60.877</u>	<u>-1.407.337</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S og Høj El & Automation ApS begrænset til 1.250 tkr. Gæld til pengeinstitut udgør 4.399 tkr. pr. 31. december 2022.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 171 vedr. underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen